

Tobakskollegiet Holding A/S

Tobaksvejen 2C
2860 Søborg

CVR-nr. 39 08 61 58



Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. maj 2023

Tue Askeland
dirigent



DØSSING & PARTNERE

Godkendte revisorer

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tobakskollegiet Holding A/S
Tobaksvejen 2C
2860 Søborg

CVR-nr.: 39 08 61 58

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 10. november 2017

Hjemsted: Gladsaxe

Bestyrelse

Hanne Menne, formand
Hans Christian Nielsen
Hans Henrik Pedersen
Kirsten Vibeke Nielsen
Kåre Kortnum Møller Christensen

Direktion

Kirsten Vibeke Nielsen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Godkendte revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 30.826.725, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 60.467.898.

Ledelesen anser resultatet som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		-263.837	-235.711
Bruttoresultat		-263.837	-235.711
Personaleomkostninger	1	-50.000	-50.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-30.545.413	17.504.661
Finansielle indtægter	2	139.343	0
Finansielle omkostninger	3	-3.928	-1.584
Resultat før skat		-30.723.835	17.217.366
Skat af årets resultat	4	-102.890	60.224
Årets resultat		-30.826.725	17.277.590
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	2.034.000
Overført resultat		-30.826.725	15.243.590
		-30.826.725	17.277.590

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		57.990.413	88.535.826
Finansielle anlægsaktiver		57.990.413	88.535.826
Anlægsaktiver i alt		57.990.413	88.535.826
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.490.917	4.615.574
Andre tilgodehavender		97	0
Udskudt skatteaktiv		0	102.890
Periodeafgrænsningsposter		11.409	11.198
Tilgodehavender		2.502.423	4.729.662
Likvide beholdninger		7.562	104.427
Omsætningsaktiver i alt		2.509.985	4.834.089
Aktiver i alt		60.500.398	93.369.915

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		67.800.000	67.800.000
Overført resultat		-7.332.102	23.494.623
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.034.000
Egenkapital	5	60.467.898	93.328.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.500	41.292
Kortfristede gældsforpligtelser		32.500	41.292
Gældsforpligtelser i alt		32.500	41.292
Passiver i alt		60.500.398	93.369.915

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	50.000	50.000
	50.000	50.000
Heraf udgør vederlag til bestyrelse:		
Bestyrelse	50.000	50.000
	50.000	50.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	139.343	0
	139.343	0
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.928	1.584
	3.928	1.584
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	102.890	-60.224
	102.890	-60.224

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	67.800.000	23.494.623	2.034.000	93.328.623
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.034.000	-2.034.000
Årets resultat	0	-30.826.725	0	-30.826.725
Egenkapital 31. december 2022	67.800.000	-7.332.102	0	60.467.898

Antallet af aktier udgør 67.800.000 stk. og værdien pr. aktie udgør kr. 0,8919.

6 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hanne Menne

Bestyrelsesformand

Serienummer: 2b0e14c5-117d-49df-a6f8-1de0e49fdd78

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-05-25 07:17:58 UTC



Kirsten Vibeke Nielsen

Direktør

Serienummer: 32c0bb00-a34e-43b6-b431-e23b8ae32c43

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-05-25 07:52:32 UTC



Kirsten Vibeke Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 32c0bb00-a34e-43b6-b431-e23b8ae32c43

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-05-25 07:52:32 UTC



Kåre Kortnum Møller Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7e3e8f4f-b553-415e-a8fa-740fc71f5207

IP: 62.199.xxx.xxx

2023-05-25 11:24:30 UTC



Hans Henrik Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1edcd70b-5896-4e33-99c3-ad5f62db37eb

IP: 193.9.xxx.xxx

2023-05-26 13:45:28 UTC



Hans Christian Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 12feb0cb-17cd-4a56-9885-9946d437c37c

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-05-26 19:51:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: AP8EK-OAK2Y-DD6OK-SWEGI-V46MZ-TP78P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Bjørn Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:42491748-RID:13331273

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-05-27 09:06:32 UTC

NEM ID 

Tue Askeland

Dirigent

Serienummer: 194655f2-272b-47a2-9303-11bbc9212925

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-05-27 10:34:31 UTC

Mit  

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>